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Verksamhetsplan för 2023 
Inledning 

SeniorNet Linköping (SNL) är en ideell förening inom riksföreningen SeniorNet 
Sweden. SNL är en ideologiskt och politiskt obunden förening grundad på 
SeniorNet Swedens stadgar. SNL verkar inom IT-området för sina medlemmar 
och övriga seniorer. SNL skall utveckla IT-kunskapen hos seniorer så att de kan 
använda sig av IT och utnyttja tjänster som är baserade på IT.  

Seniorer lär seniorer använda Digital Teknik. 

SNL skall fortsatt informera om sin verksamhet på webben 
linkoping.seniornet.se 

Mål 

Med olika aktiviteter, information och marknadsföring öka och utveckla IT-
kunskapen hos seniorer i Linköpings kommun samt för de seniorer i 
närliggande kommuner som önskar delta i SNL:s verksamhet. God IT-kunskap är 
i accelererande takt alltmer nödvändig i dagens samhälle. 

Arbeta för att de många seniorer som fortfarande står helt eller delvis utanför 
det digitala samhället (IT-ovana) skall bli delaktiga. Även arbeta för att de IT-
vana seniorerna som önskar ökad kunskap och stimulans får ett rikare ”digitalt 
liv”. 

Målet är att medlemsantalet i SNL vid utgången av 2023 skall uppgå till minst 
150 medlemmar.  

Aktiviteter 

Under första delen av 2023 har SNL:s program inletts med aktiviteter i form av 
Öppet Hus, Medlemsmöten, Cirklar och Personlig support. Under SeniorNet 
Swedens värdskap har seniorer även erbjudits att delta i flera digitala möten 
och seminarier. 
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Pandemin med Covid-19 har under åren 2020 till början av 2022 medfört 
påtaglig återhållsamhet för att seniorer skall ha deltagit i de olika aktiviteterna. 
Målsättningen är nu att program med aktiviteter som genomförts före 
pandemin till fullo skall genomföras under 2023. Programmet skall även kunna 
utökas och förstärkas så långt det är möjligt. Här redovisas SNL:s plan för 
fortsatt verksamhet fr.o.m. mars 2023: 

 Öppet Hus för alla seniorer vid minst tre tillfällen där myndigheter, 
organisationer och företag visar tillämpning av sina digitala tjänster. 
Tjänster som sedan kan tillämpas vidare och övas på inom cirklar och 
personlig support som bedrivs av SNL 

 Medlemsmöten med visning och genomgång av olika digitala möjligheter 
och tjänster vid minst fem tillfällen. Även medverkan av externa aktörer. 

 Medverkande i den nationella Digitalidag som planeras att genomföras 
under hösten 2023. 

 Cirklar i samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan där alla seniorer 
kan delta och där medlemmar i SNL har reducerad deltagaravgift. 

 Temacirklar för medlemmar med ett bestämt innehåll. 
 Mobiljuntor för medlemmar där juntorna startar med en bestämd app 

eller funktion och sedan utformas efter deltagarnas önskemål. 
 Målsättningen är även fortsättningsvis att antalet handledare, volontärer 

och funktionärer utökas inom SNL i takt med att antalet medlemmar 
ökar. Detta behöver, av erfarenheter, extra insatser. 

 Personlig hjälp för medlemmar och övriga seniorer. 
 Fjärrhjälp med tex Team Viewer. 
 Videomöten. 
 Delta och informera om SNL:s verksamhet vid kommunens Äldredag och 

andra evenemang där möjligheter ges. 

Program och aktiviteter kan under 2023, efter styrelsebeslut, komma att utökas 
eller begränsas. 

Marknadsföring och information 

I budget för 2023 är 7 000 kr reserverade att användas för marknadsföring och 
information. 
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Ekonomi o Finansiering  

Intäkterna består idag av medlemsavgifter och bidrag från Linköpings kommun. 
Försök till att få sponsring från företag och organisationer kommer att 
undersökas. 

Organisation 

SNL skall för att fungera fullt ut ha en styrelse bestående av minst 5 ledamöter 
+ en eller två suppleanter. För att genomföra aktiviteter skall handledare och 
funktionärer delta av vilka det finns ett ökat behov i takt med att antalet 
medlemmar ökar. 

Mars 2023 

SeniorNet Linköping 

 

 


